

Chris Christiansen Holding ApS

**Gersonsvej 25, st.
2900 Hellerup**

CVR-nr. 38 50 13 05

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. juni 2025

Chris Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chris Christiansen Holding ApS
Gersonsvej 25, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 50 13 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 13. marts 2017

Hjemsted: Hellerup

Direktion

Chris Christiansen, direktør

Tilknyttede virksomheder

BizCall ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt aktiviteter og investeringer i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 521.808, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.238.026.

Årets resultat anses overordnet som tilfredsstillende.

Dog er resultaterne for Nordisk Slægtsforskning og for Print Queen ikke tilfredsstillende. Der er for begge selskaber igangsatte projekter som forventes at forbedre selskabernes resultat i det kommende år.

Selskabets ledelse og ejere vil understøtte selskaber indtil der igen er en positiv egenkapital.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer at resultaterne i datterselskaberne på baggrund af de nye tiltag vil blive væsentligt forbedret i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	554.064	-68.773
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	-42.049	-64.750
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-40.000
Finansielle omkostninger	3	-1.820	-2.131
Resultat før skat		510.195	-175.654
Skat af årets resultat		11.613	2.443
Årets resultat		521.808	-173.211
Ekstraordinært udbytte		0	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		512.015	-133.523
Overført resultat		9.793	-157.488
		521.808	-173.211

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>924.921</u>	<u>371.478</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>924.921</u>	<u>371.478</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>924.921</u>	<u>371.478</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.000
Andre tilgodehavender		392.861	396.337
Selskabsskat		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>422.861</u>	<u>416.337</u>
Likvide beholdninger		<u>14.876</u>	<u>2.692</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>437.737</u>	<u>419.029</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.362.658</u></u>	<u><u>790.507</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		904.851	351.408
Overført resultat		293.175	401.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>-117.800</u>
Egenkapital	6	<u>1.238.026</u>	<u>674.790</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.632	55.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>124.632</u>	<u>115.717</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>124.632</u>	<u>115.717</u>
Passiver i alt		<u><u>1.362.658</u></u>	<u><u>790.507</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	351.408	283.382	674.790
Årets resultat	0	42.670	9.793	52.463
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	552.822	0	552.822
Resultat i associerede virksomheder	0	-42.049	0	-42.049
Egenkapital 31. december 2024	40.000	904.851	293.175	1.238.026

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andels af resultat i BizCall ApS ejerandel 70%	510.062	256.828
Andel af resultat i Humakil ejerandel 50%	43.381	49.489
Andel af resultat Nordisk Slægtsforskning 100%	621	-375.090
	<u>554.064</u>	<u>-68.773</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud Print Queen 30%	-42.049	-64.750
	<u>-42.049</u>	<u>-64.750</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.820	2.131
	<u>1.820</u>	<u>2.131</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	60.070	20.070
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2024	<u>60.070</u>	<u>60.070</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	311.408	45.091
Årets resultat	554.064	-68.773
Årets opskrivninger, netto	-621	335.090
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>864.851</u>	<u>311.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>924.921</u>	<u>371.478</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BizCall ApS	Hellerup	70%	1.160.073	728.660
Humankil ApS	Ballerup	50%	225.739	86.762
Nordisk Slægtsforskning ApS	Ballerup	100%	-334.469	621

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-12.000	-12.000
Årets resultat	-42.049	-64.750
Årets opskrivninger, netto	<u>42.049</u>	<u>64.750</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>-12.000</u>	<u>-12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Print Queen ApS	Ballerup	30%	-546.374	-140.162

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 40.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Chris Christiansen som følge af hans anpartsbesiddelse i selskabet. Der har i indeværende regnskabsår ikke været transaktioner med Chris Christiansen.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Chris Christiansen, Rydtoften 5, 2750 Ballerup